
Han'ei holding ApS

CVR-nr.: 41899875

Østre Boulevard 10 st
4900 Nakskov

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/09/2024

Linda Hanne Krøyer
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Han'ei holding ApS
Østre Boulevard 10 st
4900 Nakskov

CVR-nr.: 41899875
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at besidde ejerandele i danske og udenlandske selskaber indenfor investerings- og finansieringsbranchen samt selv at drive investerings og finansieringsvirksomhed af enhver art, samt virksomhed beslagtet hermed, både direkte og indirekte og gennem andre selskaber, sammenslutninger og eller personer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør 178.681 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Nettoomsætning			0
Administrationsomkostninger			490
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	-490
Resultat af ordinær primær drift		0	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		178.681	88.916
Ordinært resultat før skat		178.681	88.426
Årets resultat		178.681	88.426
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		178.681	88.426
I alt		178.681	88.426

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		344.755	166.074
Finansielle anlægsaktiver i alt		344.755	166.074
Anlægsaktiver i alt		344.755	166.074
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		79.297	28.572
Andre tilgodehavender		494.164	475.954
Tilgodehavender i alt		573.461	504.526
Omsætningsaktiver i alt		573.461	504.526
AKTIVER I ALT		918.216	670.600

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		347.102	168.421
Overført resultat		-1.920	-1.920
Egenkapital i alt		385.182	206.501
Skyldig selskabsskat		79.297	28.572
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		453.247	435.037
Langfristede gældsforpligtelser i alt		532.544	463.609
Skyldig moms og afgifter		490	490
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		490	490
Gældsforpligtelser i alt		533.034	464.099
PASSIVER I ALT		918.216	670.600

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023

0